■■■■■ ■■■■■ ■■■■■
地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810505 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间：3时15分 印完：6时20分 海南日报印刷厂印刷

广告·热线：66810888

文昌市营商环境建设局
行政决定履行催告书送达公告
海南浩远房地产开发有限公司：

我局于2024年6月17日依法对你公司作出《文昌市营商环境
建设局行政决定履行催告书》（文营催字〔2024〕3号），因我局采取
其他方式无法送达你公司，依据《中华人民共和国行政处罚法》第六
十一条、《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规定，本机关
决定依法向你公司公告送达《文昌市营商环境建设局行政决定履行
催告书》（文营催字〔2024〕3号），内容是：催告你公司应在收到本催
告书十日内依法缴纳城市基础设施配套费844654.81元。（前述款
项缴纳至以下账号：收款单位：文昌市财政局财政性资金；开户银
行 ：中 国 邮 政 储 蓄 银 行 文 昌 市 南 新 支 行 ；账 号 ：
946001010000035555002）逾期仍不履行该义务的，我局将依法向
人民法院申请强制执行。你公司有权进行陈述和申辩，如你公司要
求陈述和申辩的，请在收到催告书之日起5个工作日内向我局提
出。请你公司自本公告发布之日起三十日内到我局领取《文昌市营
商环境建设局行政决定履行催告书》（文营催字〔2024〕3号），逾期
不领取即视为送达。联 系 人：伍汉云；联系地址：文昌市文城镇文
清大道19号文昌市营商环境建设局308室，联系电话：63388190。

文昌市营商环境建设局
2024年7月23日

债权转让公告
郑玉涛：

根据债权转让方君汇（海南）投资有限公司与债权受让方海南
文乔房地产开发有限公司签订的《债权转让协议书》，君汇（海南）
投资有限公司将其享有北京市延庆区人民法院2016京0119民初
3413号《民事判决书》及海南省海口市龙华区人民法院（2018）琼
0106执1248号执行案件中确认的全部债权及项下从权利依法转
让给海南文乔房地产开发有限公司。君汇（海南）投资有限公司特
公告与该债权有关的债务人及其相关当事人该债权转让的事实。
债权转让后（本公告发布之日起），海南文乔房地产开发有限公司
享有上述全部债权，并行使债权人的一切权利。

特此公告
君汇（海南）投资有限公司

2024年7月27日

2024年7月27日 星期六
值班主任：张苏民 主编：叶媛媛 美编：杨千懿

检校：叶健升 蔡法

A04 跨越凯旋门 ——巴黎奥运会特别报道

为备战2024年巴黎奥运会

多支“国字号”队伍
去年在海南冬训

本报海口7月26日讯（海南日报全媒体记者
王黎刚）2024年巴黎奥运会7月27日—8月11日
举行，中国体育代表团将力争在本届奥运会上再创
佳绩。海南日报全媒体记者从省旅文厅获悉，从去
年冬季到今年年初，国家帆船帆板队、国家羽毛球
队、乒乓球队等22支国字号队伍的近千名选手在
海南冬训，备战巴黎奥运会。

据了解，2023年，在海南冬训时间最长的是
国家举重队，他们共在国家体育训练南方基地（海
南五指山）集训了100天。此外，国家沙滩排球男
队和国家帆船帆板队分别在海口驻扎了98天和
66天。

最早抵达海南冬训的是由40多人组成的
中国攀岩队速度组，他们“驻扎”在国家体育训
练南方基地（海南白沙）。去年11月初，国家射
箭队一行十多名选手抵达国家体育训练南方基
地（海南白沙）集训，参加在此地举行的巴黎奥
运会组队海选赛、选拔赛。这也是国家射箭队
第3次到白沙黎族自治县集训。

此外，今年1月，国家赛艇队抵达定安南丽
湖，进行为期42天的冬季集训，为2024年巴黎奥
运会做最后冲刺。中国体育代表团“夺金大户”乒
乓球队和羽毛球队也从去年6月至今年5月，陆
续在陵水黎族自治县开展集训。

7月26日，国际奥委会运动员委员会主席泰
尔霍在火炬传递中。 新华社发

新华社巴黎7月26日电（记者
王恒志 张泽伟）17岁的黄雨婷、19
岁的盛李豪、21岁的杜林澍、22岁
的韩佳予，四位中国射击队的年轻
人，将在27日的巴黎奥运会首金争
夺中，为中国队肩负起冲击金牌的
重任。

巴黎奥运会首金大概率将在射
击项目的10米气步枪混合团体上产
生。代表中国队出战的是黄雨婷/

盛李豪和韩佳予/杜林澍两对组
合。四人中仅盛李豪有过奥运经
验，他在东京奥运会上一鸣惊人夺
得男子 10 米气步枪银牌。三年过
去，盛李豪更加成熟，他的混团搭档
黄雨婷年龄虽小，在赛场上却异常
沉稳，两人已携手夺得世锦赛、亚运
会等多项大赛冠军。

拥有黄雨婷/盛李豪和韩佳予/杜
林澍“双保险”的中国队是摘取首金的

最大热门。国际射联预测说，虽然东
京奥运会中国队夺冠的杨倩/杨皓然
双双无缘巴黎，但鉴于黄雨婷/盛李豪
的近期成绩，他们仍然是最强力的首
金争夺者，而挪威、美国等队伍将是中
国组合的强劲对手。

中国跳水队将在27日开启夺金
之旅，率先登场的是陈艺文和昌雅
妮，两人搭档出战双人项目时还从未
让金牌旁落。27日的女子双人三米

板较量，两人大概率将为“梦之队”上
演“开门红”。

27日共将产生14枚金牌，其中
游泳项目将产生4金，是当日产生金
牌最多的项目。中国男队将在男子
4×100米自由泳接力项目上向美国
队发起冲击，“蛙王”覃海洋、“蝶后”张
雨霏也将登场亮相。击剑项目将产生
2金，中国队在女子重剑个人项目有
冲击奖牌的实力。此外公路自行车、

柔道、滑板、七人制橄榄球等项目将分
别决出金牌。

其他项目中，体操将进行男子资
格赛较量，中国队临阵折将，男团成员
孙炜24日受伤，由苏炜德替补出战，
中国队将力争取得好成绩，锁定更多
决赛名额。乒乓球首日比赛，中国队
只有王楚钦/孙颖莎在混双项目亮
相。网球项目上，张之臻、郑钦文都将
迎来自己的奥运“首秀”。

今日看点：

年轻“枪手”冲首金

新华社巴黎7月26日电（记者姚友明）26日
上午，巴黎奥运会圣火传递活动在奥运村举行，中
国奥运冠军林丹、吴静钰，冬奥冠军张虹等参加。
国际奥委会主席巴赫说，在奥运村传递火炬意义
非凡，一种令人动容的情绪直抵他的内心。

奥运村的火炬传递活动在上午10时许开启，
活动第一棒火炬手是世卫组织总干事谭德塞。他
在运动员餐厅门前通过火种灯引燃火炬，一路引
来大批奥运村“村民”们驻足、围观。当他将奥运
圣火交接给当天的第二棒火炬手、联合国前秘书
长潘基文时，人群中爆发出了掌声和欢呼声。

当天的第四棒火炬手是一支由多个国家和地
区奥运冠军组成的“奥运传奇”队伍，林丹、吴静
钰、张虹位列其中。火炬在“传奇”运动员和国际
奥委会运动员委员会委员的手中传递后，巴赫和
国际奥委会运动员委员会主席泰尔霍成为最后的
两棒火炬手。10时45分许，奥运村的火炬传递
活动进入尾声。

吴静钰说，作为一名中国火炬手在巴黎奥运
会开幕当天传递奥运火炬，自己感到很荣幸也很
激动。“今天也是我女儿的7岁生日，我会把火炬
手获得的纪念金环作为礼物送给女儿，让她也成
为奥林匹克精神的传承者。”她说。

张虹表示，今天是继北京冬奥会后，又一次作
为相邻棒的火炬手与巴赫共同传递奥运圣火。她
说：“预祝中国代表团在这次奥运会取得好的成绩！”

巴赫表示，今天在多个国家和地区运动员的
簇拥下传递奥运火炬，那份感动直抵他的内心。

“我没有想到今天能来这么多运动员，奥运会
要开幕了，这是一个伟大的时刻！我们看到奥运
火炬和奥林匹克运动的价值观，把大家团结到一
起。”巴赫说，“运动员村是奥运会的‘心脏’，很开
心在这里看到大家都已经为比赛做好了准备。”

谈到巴黎奥运会的筹备工作，巴赫表示：“我
们已经讨论了所有可能出现的问题，我们对所有
问题都已经有了应对之策。”

圣火在奥运村传递

①

②

专题 建设清廉自贸港 值班主任：张苏民 主编：梁君穷 美编：杨千懿

“我一手办学、一手收钱，给临高教
育抹黑了！”着眼于用好身边案例“活教
材”，不久前，临高县纪委监委在临高县
中等职业技术学校、临高中学、临高二中
等学校连续召开多场警示教育大会，会
上播放了近期县教育系统被查处干部的
忏悔视频，通报剖析了案件暴露的突出
问题及背后深层次原因，3000多名党员
干部深受教育警醒。

“只有把自身规范好、约束好、建设
好，才能保证教书育人中有正气、有表率、
有理性。以案促改，明德去腐，是目前我
们系统党风廉政建设的重中之重。”该县
教育局相关负责人就汲取案件教训、履行

全面从严治党责任等方面作表态发言。
会上，临高县纪委监委公开发布主动

说明问题的方式和渠道，现场督促党员干
部醒悟知止，主动向组织交代问题。同时，
扎实开展纪律处分宣布执行、回访教育、

“以案三促”，结合党纪学习教育工作部署，
将教师队伍干部学习深化内化党纪条例、
筑牢思想防线等整改工作要求纳入纪检监
察建议，压实县教育局党委主体责任，持续
加强党员干部纪法意识的日常监管教育。

“像这样以身边人身边事为切口，分
级分类开展的警示教育大会，制发纪检监
察建议，已是我们做实‘后半篇文章’的常
规武器。”临高县纪委监委创新警示教育

举措，深化“以案三促”。通过制发警示教
育读本，宣读违纪违法干部忏悔书，播放

“忏悔录”，让“写在纸上的教训”“发自内
心的忏悔”变为“立在墙上的镜子”。

临高县纪委监委建立“以案三促”跟
踪督办回访机制、“以案三促”工作台账，
要求相关派驻纪检监察组做好全程指
导、督办。同时，以开展集中整治为契
机，充分运用“监督一张网”平台，紧盯校
园食品安全、干部违规收受礼品礼金等
突出问题，制发监督建议书18份，督促
教育部门、学校立行立改问题77个，建
章立制20余项，有效助推教育系统防范
风险、推动整改、优化治理。（撰文/黄悦）

临高：做实“以案促改”推动教育系统明德去腐

④

① 7月25日，中国选
手王岩（左一）、李中原（左
三）、考文超（右二）参加当
天举行的射箭男子个人排
位赛。

② 7月25日，加拿大
皮划艇激流回旋项目参赛
选手正在训练。

③ 7月25日，塞尔维
亚网球选手焦科维奇进行
赛前训练。

④ 7月25日，中国女
子体操队选手周雅琴在平
衡木项目训练中。

本组图片均由新华社发

③